[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  31.01.2023  г.                                                                                      № 4
О проведении собрания граждан по избранию  общественного совета д. Шпаньково,д. Натальевка  муниципального образования Елизаветинское  сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Елизаветинское  сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Положением об общественном совете части территории муниципального образования Елизаветинское  сельское поселение Гатчинского  муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  от 28.03.2019 года № 296, (с изменениями от 26.04.2019 г.,-решение совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение № 303),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить собрание по  избранию  общественного совета д. Шпаньково, д. Натальевка  муниципального образования Елизаветинское сельское поселение.
2.
Провести собрание по избранию  общественного совета д. Шпаньково, д. Натальевка  муниципального образования Елизаветинское сельское поселение  08 февраля  2023 года в 17-30 часов по адресу: Ленинградская область, Гатчинский  район, п. Елизаветино, ул.Парковая, д. 17 (здание администрации, актовый зал).

3. Для участия в собрании назначить уполномоченным представителем от совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение  Смирнова Сергея Анатольевича, депутата совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское  поселение.
          4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Елизаветинский  вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение.
        5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Елизаветинское  сельское поселение
                                     Е.В. Самойлов
2